
Osp4r!Jaa" VIw04M %0s'7fl..-, 

pbrtt 

—.i . 
n&fltduçusa - 

*01O5ITO (wiúats atTCtVs)m 
á3:a~ed-.dá alas Iísb: & 0140 

r5IS433J lis Fatiomao 
- 	 FswoalM no resoço adia no 

-a 

Mi,Iliplay 

Estado do Ceará - Prefoltura Mnnlclpsl ,dá 

• &&zwA de i&'tços 5utos 1xtonai 
esper 	es de ea~ .certificaflô, 
pa,,,,,J'rimplantaçao 2,a  gricultora 
bionJmid1 aos 	W. 	9,*  
devidamente cadast,adahiiã SccretanTtde 
A~Peauátia e Rmxscs Hldsicod.dSe 
napiô,c&nf&nzeufriü&ça &nsiatdo 
Mexo 1 £dIteiclónébia Ml 
bnegiazte despaWMaYi4 
MerL Apdn&o cnremica ads'iiTra6u'ae 
que mi dia 22 ao a6r(de'2OI9'áa iligolaura 
na sala da Comissãd de,ticita$o,'estará 
r~ os ankpes de tmbili¼so epua 

1 

	

	cntmi jazz a &itaçssf do 8leio aduza 
ditado. Atirara h'atna'éibz (ISj 
3422-1381jdas OtW às 12ai4jsiM  
Fitado dor Coará - PrefalSi Mm.Icipaltde 
Morada Nova - ,Cvliod6Nodficaçb. 
Modalldsde lmgdop,rsadial Pana Rlgistt de 
Preços Nf PPDf101gSFSkObJdon

PaR

$eleçao 
de surta roçxwa aimt de segislm deSta 

a fiitsn aowsição de sopitoaIioazi 
nastau Z'' desiiuSladopeenh 
divrasas — (t 	"' desta 
notlíiesr a empresa SPE Disuubmdora e 
Representações Eireli lvfE - Cnpj t4 
63.55&4271-90 	múcguc o nalenal 

.dc a adoosifahdexnllu cniçsaN' 
rmidda 

urciázisula ti do atfakÇe na 
19O209 	catáuic a &tplesa sofianá os 

pesliduS ançl$unet dá,sjla R. do~ 
ccitítV,madá,Táciãoíde Alntda Lima - 

   

ON 4deabrIIq2019 

 

PUBLICIDAÓ 

ip 

Estalo do Cemi - ?tefdhn Muoldpal de 
MÔrs4s Sova - Aviso de ResulSd&de 
CJàslflcaçAo das PFopostaç?tátftlais. 
MolldadToniada t 'Preços N.'tP-
W2Q0IS& ObJet Caznatoçk&ctsase 
anvçue &gogmbma a eefn &tamo 
de Atenç ltssácial - CAPS I&i,h2ainza 
Sede Urbana, deste niunicipioSd; 
manazhilio& Seomia de Sm't 1& 
MO,aT jxtço' j6bel. ReØhie de Esecoç&; 

da Esc- 
das tpíopostas comerciais, Propostas 
flid&biaZltUuasBnstatst, Sa' E 
cgocitls- qpj ?f lt95O.03l,l-l8,t 
WRS 63699,-15 20 14F- 'ÚdCE S? 

-,12WA-2f04 0.10 
EPPYO 	788l7,Mho - 	 Vencetz 	In:z;la" II 

	

?finkai urheg,aa Za1a4'6, editsLÀ 	F{tsidanitaçto Legal! Ti Federal N 
SØ ~que a ala t&,ldn'dá seSO '8.66'/93, 'dc 2! de junho d 1S 	do 93 e 

	

atca$ 'hOsiWvAv.Ice.Cégof1zetuefia 	onSoo&nci é6 a1ei. 11).520/2t02. 

	

ptoltaut pma a peaSdc-reort 	M&idVd*.Criinu4?o' PO1eÚncIsi 

	

aSma mv lW,zuno !Ir' daIta 	N.'YP42df9-5MRSÀS. llpo4Mszor 
66&93. Manos mlawaçoa 	fl.  

2Z38) das 0800 1 	 IlYhdas. A 	,PZeÇ 	te 	Jeo. Seleçâo.e e t 
. 	 rv&aregSo do preçpara 

âeral, eÉ&ico, bidziulic4 l*tmaoent&olfros  
materiaií de tonMurno,destinados ao 
atendimento do SnuteOÇO dadasDiversas 
Uoidadev AdministratDMr(Secret±ias) -da 
Prefeitura 1tuniclpa! 'de

De o 
	1oaN's 

'confonepjics e q,uantifles 
atznt do °" 

 

	

ido 	crnstønSno lermo dc ferencia. Preço to€sl 

	

Mexo MdiTt Tço; &?&neo M&âtÀ 	do i*do1e 

	

nonaaosi& 	Bst15t.P&to 	te1jRÇ 
çzzodlal2deabdldo2ol9,4:000i*'ra( - .209396, 16; Prêçd total do lAe4$; RS 

	

na sala do Comisaso de icitaçâç estaz* 	126.200, 0(1 Preço total do lote %1 
os 

	

recdxndo os sazolopes de Piupnsta dc Pcs e 	00. Preço total 116 lote Vi: d 160.
1 3 

l, 60; 
Preço totatd&lote VII: RS 700,'00. 
tolal,doJoWIU: RS25.3OClflt4o 
azea1rpt.4so. 00$itdo1&sST6ta 

23.699,2.Peço total do lotexil: ES 29.483, 
80Do'hlr global: M"1.213.l27,33. ba 
v1g'iEla da alt l2aneacs, a'pàztii da data'de 
assinatura. Do Fow Comarca don,diui'eliõ'dc 
Monda Novat Signaltios: 'JOtfl4&OndCS 
Nobre de Oliveha Nem MasiatÃugusto 
Gõuveia Tgue; Francisco Ça1v.aoes 
Ratdü&MauosiSeIÓ do ilvai7&inM 

Estado do Cta,'e Protcleura Misnldl & 
Ánoplara .Avlso,de Llcltaçfto'.t Pnglo 
Pt'saendalW,-20lkO4.e1bt - Ángoeln da 
Prefeitura MuuildpafdeAcopiara -CCta, 
P91-o, çilm vctdsuimmto doa intaeara&e, que 
isonp5eitoo dia,1?. de abril 4e .26(9 às 
08%00 Sn, estará reslftaiido linzlaço, na 
modalidade 	eIo P.renia&aI, critótiode 

ptnotpreço globat'1eadbado scb ÕY 
2019.04.eI.02, 001%_das pas ,pontratsçao de 
emprsaa P. presiaç5o dos aenlço. de Iocaçao 
de equipamentos dehnáefca,'kElulhdo a 
batalaçfè5 ssslstlnds fécnl 	mrn,utençlo 
preventiva corrosiva e toroedntento de 
eopdmeold&icoto pape» lo lego, dflntnrsae 
das Unidade. Ceseorsi do município' de 
Aeopiara/CE,,couforme cpecIecaçõa J.~
no ProjeE&Dkc&Ibinso do Referê'ocia;em 
anexo so adi4it b 'luaI naronuaso na neagmoa 
Sede datSmissC situada a5 'usidajtulffio 
F6l,S62,Cenen-Atopian, Cessá. Májomi 
inhmaçõjnon,dtuoço eitniõ3 Freer (88) 
35-199,nols&iiiode 0& kI2htu - 

ntMs 

E.taddrdõ Cõan - Profelturt,Munlclpal de GuaramlrangtAvlso do Ucltaço -Jomadtde 
Preços N' 2019.03,29.1-TP. Abentura4a do abril 8 20l9409:00horas. J'uianent& Me&r 

Gtebaloconfr'idó dosEçÃçoúossoda alsua -raa?jS0s 
humanoi para ¶ptaorl ad hOOSadO6 dItoer&a 	,dfltAlffp 	de 
Guw .Pnoto-Êirv ano 	tMTnaçôsf#ua s$cequfrn 
PJes Noguolra, 409- Cento- CE 	b2Y66-000-GjoranlSngl - Co. no horáo deh12h b 

aitomvnklplo.corrfl4acoea 

Munkipal do Tabáiiocalzaa'nCRut ÇdkMzat fiJndI1no, 
corfuunlm aos lntereaaadõa.quo,no dli 23de br1l do 

oWn  fl joj ó&zo, Ta'lS- 	4 
2019às09:0fr6orai abjlJilaçad'na 	 as2-i 

o & eonoIo Onanceino e análIse. 
dô$tsoal aioPdeIR's 	nsa ildâdE 

dflatázdE, noaa5no 

Cono'Çi"eltLaaessc 	a 	o pland]amon 
no itorarnon'to & 	ôosØo'iddicddF 	'desposa 
flsas scrotSpaiíju€rAWa Mtnsipai 

TV 	Ab 

n. 

	

se 

ESILIsdici`t10C9 	'l~ 	 -li" 	 çè" 

ue 

ob.`

é 	-9 	

joita 	
idade 

fçt'e o3gWdiiodal  4tat ovbntual aqa
n 

armazenados em dulnd$juntacçetarIa do Súdo do'MunWIadaBarrrj&Ê» ajI 
comple1o'Enr& á 	po,lotsdQFeaed. 	Voflffl'icCp&flsta pub)icaJaosp 
forório,do eÓ,8ôbh 	àa 	1200* ttsttede' ia 	ro4lSa"e 	nd' rltV 

lmunidp1os,t4g&brflldfaccósA{araaiataç6ea_.TCÉ.8ãffOlSCE,bmbtdo 
Abril de2019. Mayano daSilvaCasfro'-PM >oefr. 

Estado doCúrá - Prefettúrã Municlpãlndejparelrat_*vlsb'de LicItaSorAPrasidonte 
Ofidal da In 23 deAbrlrde- 019,%s 
09!OOh, estsrá'obrindo li3omodaffde'drda8 0&01/2Ót9TP4ct40 
o6jotqÕ a dõutotaçsd'il& &>tço espooalzido

to 

mWd&tao1a e5su:adntVnfraflva 
compreendendo 61com4ianih1b as 'lverdbs fases das- desposas-ú6icas jilito as 
Unidades A4nilnistotivasdo Município de Barrelra 	0 àditá( completo eslaS 	disposição 
dos Interessados nos dias úteis opôs bsta pejblicaçdôlin horádo di'8:00hàs'12:0bh, nisede 
da Licitação, Rua Mar1a.laia..9'85 d'p,9 altetl)1munIclpFÕs.lce.ceovbrflldtacoes 	Porta1 
de Licitações —TCEftDsrrelrJdE, emOS de Abril de 2019. Matád'e da SIlva Castro - 
Ri4ilddnte da comissãdae flcIfaçs&  
Estad&db Ceará. Câmarft MunIcipal de taplpoct-Avlso4o,Resuitad6de-Julgento 
doà.1-labiIlta4qe0 	&idbLoWdqn s%. 1p 
tonapôbiTco d 	sutadooi1aine t. '- 	'o. -, o efe rodtoto' 'cós td., 

. 	- 	
do 

Preços n° 	3,VbGMlut oeto : 	.. e...  
espocialtu 	 emaÇ 	c 
ipipo&&Ôt.aSVGpresds as 	ma 	d 	rE 
ddrprbpos+asdoproçoa,paraotdia 12104I201 	às08.3dh O Presidonté da C0t,I(sá6a6re 
onprazo recurso! previstonqartH, Inciso!, alinee,do Lei e Llc4a?1iplpãca 
botr&b4flaJf»IBeh'icacPC 
Estado do Ceará - Prefeitura Masnj, s:ai de-BeberlbeO MuQlsEIplo de 	étentfe$4tfâM 
dfrstrétanldt)ntutuporjnel&at?fiAo dsQdtaøoXoma puitco1ØSb 
endon' 	Kdispolçatod inossadbs% Edlttd Pig 	E(dØno N oMaO11INFR-PE 
-S(cretato,dJtofraoatlura, q 	rn' por ob 	itZOisao,úm transk.nód4t e peças 
para instalação.com  mão do obra incluia, para 

ate 

hders necoselddes atadut&a do 
Disfrito doltapeim. al 	responsabillaade_datoerotana d?I,frtoslrtura do MunicIpinde 
Beboribes O zcobirnónto 8n proposii-se dará' atovs'alà-ltea Solda Brasileira do 
MWcodorlas- BBM, no endereçá elotrõ'h,c&Gtv v.bbmnet.ddlii.bra partWdas17r0bmIn do 
&&O4I04I2019 Aborttra dos propSas: 17/Ó42019'sb9li00nitt zO 'ellalrodtaçi 
disponivol nos altos: wboberlbe.cs gov.bf o hilp:llriunidpIoalteo.cogovbr1iicltocoea. 

C
..

maIorosjnformaç e: Ruo'João-TomazFeneira,js?$,2.-,,Contro- Bobetiod'- C4'arE 
Telefones: (85) 3338-l24 / (85)3338-2010. Botjelbj.O3 de ebdi d 2019.Tatlane Costa 
SlIvImesrProgoeIra, 	" 	s'Se 	wA 4 	.4 
Estado do Ceará - PrefeIturaMunlclaL 	ra , ga ÇSvlso de kleltaçst--Preso 
Preoncial N 0204.liltÕ M0nlcipbdePora'Tfj E atraudado seu PregoeIro tomUúbI00 
que se encontra a dfposlçào doa4itoressa. • 	II 1'- ral'1nodaldad 	Prigão Pmseqdal n° 
02W.ítjé. sessão pública rnaràadd, pbra q do tt 6&2 	,09:OOlvt cujo objeto éo 
SbdepoeoalouluridSpaztp •' '. .os fcmodmentoJ4andsoa 
á refeIções desffnadcas'dfversas Soelà'das do 	!aØIo.%forana - CE.OrefnWo,Edleai 
poderá ser adquinldo'no aitv nv.tcrnta.gobMld 	oes'e na saiO da Comissão detiEaçâo 
tecàuza&nak oraáeld&e Pinho, s/n8a1srõ EuOsislno NotbMexo, Poranga-CE. horâulode 
8:00h ás 12:00h. 03abslIde2d19.JImmy,KarIlCem5oscaYlal.PredbeIro.et  

Estado do'Cearã - Ptefeltura Municipal de,LImo.tro del4õrta} AvIso de, Ucitação - 
Pregão Elatrõraico n' 2OI9.27O003SEMAdC 	tjeto: aqulsião. d'e 	ríoms 
alimonticlos pura composIção do ceatWbáslcas, junto a SSCnitanIa de Assistência Soclatdo 

P ))unlcilodo Umoolso do Norte-- CE. A'Comissãddo Lfcltáao 	regitõ eitaráta6dndo 
idtoçãa na m6daildaddPtagã& 	o1utrlco n&ie lfloldS*do 2019, àd 0830 haÇà 

itcltação ocorrerá na plataforma ,no alta v 	v.portsidecompraspubiidetcorn.br.»ô eallai 
poderá ser adquirIdo nb 6bdoro4oda Comlssáo'do\lJcltaçáos6a iotadeade 08h36m1n ás 
12h00min, em dlate3tels, nwatrsvás,do oito. www.tcerco.gov.br  (potla(4ô licitações dos 
munlctploa)onosltewrÀv.podaideconipraspubllcõs,com.bfl'e 'o 

4YV itt 4iZ3.Ut3/UUUl-lS - Valor.Ra 
j, kY t 	Fuzito Se,v. E 

Cn 	Ud&- C4PJbN' 6335 l37WD1.OI - 

Valor 
das - Abiav Ct&, cr~I 

EimliEwE QaioT&lto Eii&iFM*o 
-Niqattam na frdegai a clkuIa Y do edital 
A Cntiso litna q&a atá uesrplda do 
• sSu ce~ no sit 	Cng 
que &a-abod' çaozo jazz a aperzbçâo de 
twns'cuifcrme azt 109,tiso i a1M&V' do 
1 &66&93Mmmes ifrrn,açøes aiizvefllo fe 
234t.1381) doS'0&D M ll30htA 	 164157753 

Estado doCSi - PrefeItura Municipal de 
Morãds N&,'a jA Comissão Permanente de 

~rM o 
RSÜd de mbt CtnfrSerniana 
dvrsesnuftuj s'eeafle 	istênia 
Social AutarqiaMliniçpal de Transita 
Cob,das:1jéüilmar 	dui$Ka 
Mtes1abPara Consfruo ME, com aedfl 
Rua Coronel José Aibrósio, 618, Sito 
Prs6294, M&a NoWCcau6, 
flisclila nojGNfl a 
29(VencedoraBos lotes 1 VIII, 1)Q; 
FríiidseO4Da Silva Mdods .ttedrn s&Ie 
à Rlld 	A'dotaMtco, 

FZadø do cád - e aMahk4ini Ao 
ova- tvlso-.'detreitaçÁo. 

ModalldMet Ea Ptcsmdol ?CPcÓ1/2tl9 
SEPN Objato' jsaç4otde 

ilahilitaçtaACcmissâa 



e! 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ns 2019,2703-003SEMAS 

objeto: aquisição de gêneros ahrnenticioa para composição de cessas básicas, junto a 

Secretaria de Assistência Social do Municipio de Limoeiro do Norte - CE. 

A Comissão de Licitação e Pregão estará abrindo licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico no dia 16 de abril de 2019, às 08:30 horas a licitação ocorrerá na 
platalorma no niss same.portaidecompraspublicas.com,br, O edital poderá ser adquirido no 
endereço da Comissto de Licitação nos horários de OãhlOniln às lZhOOniln, em diaa úteis, 
ou através do use: www.tce.ce.gov,br (portai da licitações dou municípios) e no site 
www.poroaldecompranpublicas.com.br. 

Limoeiro do Norte - CE, 3 de abril de 2019 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

P1 Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

AVISO 

A Contissão Permanente da Licitação da Prefeitura Municipal de Mlasto 
Veilsa/CE, no uso de tuas atribuições legam, torna público, para conhecimento doa 
Interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Llcitatório, na modalidade 
Tomada de Preços n° 201902.062, cujo objeto é a contratação de serviços de Engenharia 
para o eieacução das obras de recuperação da quadra poliesportiva em anexo a EEC Moda 
Fechine de Atentar, localizada na Rua Rosno, Distrito de iamãceru no Município de Missão 
Veiba/CE, através da Secretaria Municipal de Educação, neate dia os de Abril de 2019, ás 
09:00 Inove) horas, onde será aberto os envelopes contendo as propostas comerciais doa 
licitantes habilitados. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua 
Santos Dsmont, ne 64 - Centro - Missão Veiha/CE, ou pelo telefone (as) 3542-1609, no 
horário de 08:00 ás 12:00 hs, 

Missão Velha/CE, 3 de Abril de 2019. 
GLEYLLS0N FERNANDES DE OLIVEIRA 
Presidente da Comissão de Licitação 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO 3/2019/5105/r1V 

O Município de Missão Velha, por Intermédio de sua Secretaria Municipal de 
Saúde, atendendo aos requisitas da Lei nt 8.666/93, e demais legislações aplicáveis, torna 
público para conhecimento dos Interessados, que até Rs I1:30 haras do dia 17 de ABRIL de 
2019, encontra-te aberto na sede da referida Secretaria, o presente Chamamento Público 
ne 003/2019/SMSfMV, que objetiva o credrncianiento de candidatos, PESSOAS JURIDICAS, 
para serem Preutadores de Serviços de Saúde ao Município de Missão Velba/CE, para a 
realização de PROCEDIMENTOS AO SUS, pedrentas aos GRUPOS 07 (ÕRTESES, POOTESES 

MATERIAIS ESPECIAIS) da Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos e 0PM do 
Ministério da Saúde/SUS, conforme Grupos, Subgrupos e Formas de Organização, conforme 
descrições e dentais elementos constantes nos Anexos do Edital Convocatório. Maiores 
Informações e entrega de editais e datnalg documentou, na sede da Secretaria Municipal de 
Saúde, sito na Rua Coronel José Dantas S/N, Bairro Boa Vista, Missão Velha/CE. no horário 
de 08:00 às 11:30 horas. informações poderão ser obtidas ainda pelos neiefoses (58) 3542 
2243. 

Missão VellsafCE, 3 de Abril de 2019, 
MARIA R1VONETE NERES G0NÇALVtS LEITE 

Secretária Municipal de Saúde de Missão Velha/CE, 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N 2019.04.03.1 

0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE sorna público, 
para conhecimento dos interessados que estará realizando, Certame licitatório na 
modalidade Pregão na 2019.04.03.1, do tipo presencial, cujo objeto é aquisição de gêneros 
aitmenticloe destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias e 
Programas Sociais desenvolvidos pelo Município de Mistão Veiisa/CE, conforme 
especificações contidas no Edital Convocatósio e seus anexos, com a abertura do certame 
marcada para o dia 17 de Abril da 2019, às 0:00 InoveI horas, Maiores Informações na 
sede da Comissão de Licitação, alto na Rua Santas Dumont, 5a  64 - Centro - rilesto 
Velha/CE, ou pelo seiefoee 88) 3542.1509, no hordrlo de 08:00 às 12:00 hs. 

Missão Velha/CE, 3 de Abril de 2019. 
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA 
Presidente da Comissão de UclEaçào 

AVISO DE RETirscaçÃo 
CHAMAMENTO PÚBLICO Na  1/2019-SEM. 

Aviso de Retificação Publicado no dia 01 de Abril 2019 no Dou, sessão 3 pi 52, 
Onde te lê 'até às 11:30 horas do dia 05 da Abril de 2019', passa-as a ler 'até as 11:30 
horas do dia 12 de Abril de 2019". onde se lê "pertinantea aol grupos 01: procedimentos 
da diagnóstico laboratoriai,02: procedimentos de cltopatoiogia, 03: procedimentos de 
diagnõtsico por radiologia, 04: procedimentos do diagnóstico por tomoerafie, OS: 
procedimentos de diagnóstico por ultrassonografia, 06: procedimentos de diagnóstico por 
ressonância, 07: procedimentos de diagnóstico por tndoscopla, 08: procedseoenEao de 
diagnóstico especializados em cardiolsgia, 09: procedimentos de diagnóstico especializados 
em otorrinoiartngología e fonoaudiolog,a, 08: ecompanhamenEo multidiscipsner a pacientes 
especiais, 09: consultas especlalizadaa de profisiaonaia médicos, as: procedimentos 
cirúrgicos invatisoa pela e tecido celular subcutâneo / anexos, se: procedimentos cirúrgicos 
invasivos cabeça e pescoço, ate: procedimentos cirúrgicos lnvaolvoa parede tordcica, as: 
procedimentos cIrúrgicos invasivos sistema msotculo-eoqaeiético e articulações, as: 
procedimentos cirúrgicos irsvasiros ais tesna circulatório, ex: procedimentos cirúrgicos 
evasivos sistema digestivo e anexos, se: procedimentos cirúrgicos invasivos sistema 
geniturinárlo, xx, procedimentos cirúrgicos Invasivos bloqueio anestésicos, 10: 
procedimentos de diagnóstico etpeciaiiaadoa em oftalmologia, 09: próteses odontológicas, 
09: procedimentos de diagnóstico eapeciaiioado e em neurologia. 12: procedimentos de 
diagnóstico especializados em pneamologie, 13: procedimentos de diagnóstico 
especializados em urologia e 12: procedimentos diagnósticos e terapeuticoa testes para 
diagnósticos da Tabela unificada de Procedimentos do MinistérIo da Saúde/SUS. conforme 
Grupos, Sub-Grupos e Formas de Oranizeç3o, conforme descrições e demais elementos 
constantes no Anexo 1 do Edital Convocatãril passa-se a ler: pertinentea ao Grupo 03 da 
Tabela Unificada de Procedimentos do Ministério da Saúde/SUS, conforme Sub-Grupos e 
Porosas de Organização, descrltaa no Anexo 1 do Edital Convocacõrio". Maiores informações 
e entrega de editais e demais documentos, na sede da Secretaria Municipal de Saúde, sito 
na Rua Coronel ioné Dantan S/N, aairro Boa Vista, Missão Velha/CE, no horário de 08:00 às 
11:30 horas, Informações poderão ser obtidas ainda pelos telefonas 1881 3542 2243. 

Misoto Velha/CE, 3 de Abril de 2019. 
MARIA RIVONETE NERES GONÇALVES LEITE 

Secretária Municipal de Saúde de Missão Velha/CE. 

o 

	
ao dosaee,5, p24. 5,, —i e .edeieç,, .uvaeto 
elp,/res,.Je.ev,ser,eanedade.sona, ecu mal1, osas,atnsaeeo,aaa  

1SSN 1677'7069 	 N° OS, quinta-feira, 4 de a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ne 6/20I9DIVE'PP 

O Presidente da CPI. deste Municipio torna público o edital do 
Presencial NO 006/2019OiVE'PP - Secretarias Diversas, cujo objeto é a contnalação da 
pessoa juridica para prestar serviços de recarga de toner, parasuprir as necessidades dai 
Diversas Secretarias do Municipio de Mombaça. Abertura dia 23/04/2019. bt t8:00h, na 
Saía da CPI, no Paço Municipal. Informações: Rua Dona Anésis Castelo, ris 01, Centro, 
Mombaça/CE, ou pelo Fone: (úoe811)3583.1997. 

MombeçajCt, 3 de abril de 2019. 
FRANCISCO NEILOO DE OLIVEIRA VERAS 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 

RESULTADOS JULGAMENTOS 
TOMADA DE PREÇOS N' 1/2019 SEINFRA 

Tomada de Preços N,a TP'001/2019- SE1NFRA, Objeto: Contratação de obras e 
engenharia para a pavimentação eis piso hterlravado da rua principal da 

Ioc.7i,Un' de Lagoa das Carnaúbas, Zona Rural, deste município, de responsabilidade da 
Seco .  ia da In mostrarem e M.I. Ambiente. A Comitslo de Licitação comunica aos 
Interessados o resultado da fase de classificação das propostas comerciais do certame 
supra citado, Propostas CiaasiEcadas: 10 Lugar- Borges Cosst., Ser, e Com. ricoh - CNPJ N5  
14.950.031/0001.15 - Valor 55 261.271, 24; 2e  Lugar - Wu Const. E Seca. tireS EPP - Cnpj 
Nei 10.932.123/0001.14 - Valor R$ 206.073, 34; 32  Lsgãr - Eietrocsmpo Sem. E ContE. Ltda 

Cnpj Ne 63.551.3781"1.01Valor 5$ 279.320, 46; 4e  tsgsr (alto EiraS - CNPJ Na 
03.141.269/0001.93 ' Valor R$ 295.608, 84 Proposta Desclassificada - Abrav Const. Sem. e 
Loc. Eireii EPP - CNPJ Na 12.044,788/0001-17, Motivo - Não atendeu na integra a cldsu!a 52 
do edital. A Comissão Informa que a ata completa da oetsão encontra-se no sito; 
vrwsv,tce.ce,gov,br, e que ricaaberto prazo para a apresentação de recursos conforme are. 
109, Inciso i alínea "b' da lei 8.666/93. Maiores Informações através do cone (883422,1381) 
das 05:00 às 11:30 horas, 

TOMADA DE PREÇOS Ma 1/2019 - SESA 

Objeto: Contratação de obras e serviços de engenharia para a construção de 01 
(uma) Unidade Oásica de Saúde Parte 1, a ser localizada no bairro 02 de agosto, sede 
urbana, desta municipio, de responsabilidade da Secretaria de Saúde. A Comissão de 
Licitação comunica aos Interessados o Resultado da Fase de Classificação das Propostas 
Comerciais, Propostas Classificadas: la Lugar - Borgas Const., Sem. E Com, Eireil - CNPJ Na 
14.950.031/0001-18 - Valor R$ 557,976, 14; 32  Lugar - Construtora Neves Nogueira Ltda 
ME - CNPJ NO 41,388.083/0001-15 - Valor R$ 589.393, Si; aa Lugar - Eissrocampo Sem E 
Connt. Ltda - CNPJ NO 65.551.378/0001'01 - Vetar R$ 611.370, 72: Propostas 
Desclassificadas Abrir Conse. Serv, E Loc. Eireii Epp E Construtora feito Eireil EPP, Motivo 
- Não atenderam na integra a ciásula Sado edital, A Csrsluoão Informa que a ata completa 
da sessão encontra-se no niãe: www.tce.ca.gov.br, e, que fica aberto prazo para a 
apresentação de recursos conforme are. 109, inciso 1 almnea "b da lei 8.666/93. Maiores 
informações através do fone 1283422.13811 das 08:00 às 11:30 horas, 

TOMADA DE PREÇOS NO 2/2019 - SESA 

Objeto: Contzataçâo de obras e serviços; de engenharia para a reforma do 
Centro de Atenção Psicoosocial - CAIS, localizado na Sede Urbana, deste município, de 
responsabilidade da Secretaria de Saúde. Tipo: Menor preço global. Regime da Execução: 
Indireta, A Comissão de Licitação comunica aos Interessados o resultado da fase de 
classificação das propostas comerciais, Propostas Classificadas: 10 lugar - Borges Connt., 
Serv, E C.M. Elrali - CNPJ NO 14.950.031/0001.18 - Valor R$ 659.659, 15; 2e Lugar - WU 
Coroe. E Serv. tirei Epp - CNPJ Ne  10.932.123/0001-14 - Valor 5$ 643.162, 76; 3  Lugar - 
Eletrocampo Sare. E Cosat, Ltda - CNPJ Pus 63.551.378/0001-01 - Valor R$ 671.350, 71; 

Proposta Desclassificada . Abrav Const, Sem, e Loc. Eiras EPP - Cnpj Ne 12.044.788/0001-
17, Motivo - Não atendeu na integre a cldsula Si  do editei. A Comissão informa que a ata 
completa da sessão encontra-se no sie: vrs'nv.Ice.ce.gov.br. e que fica aberto prato para 
a apreentação de recursos conforme aro. 309, inciso i a!lnea 'b' da Lei 6.666/93.  Maiores 
Informações através do fone (883422.1381) das 08:00 ão 11:30 horas. 

Morada Nova/Ct, de 3 de abril de 2019. 
ALINE GRITO NOBRE 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N' a/zole/CsiP 

A Ordansdora de Despesas da Secretaria de Educação torna público aos 
Interessados que no psriodo de 04 de abril de 2019 a 26 de abril de 2019, no horário de 
OShOOm às 12h00sna na Secretaria de Educação, localizada à Rua João Dona, 5/no, Bairro 
Centro, topará recebendo o credenciamento dos Interessados na Chamada Pública N' 
003/2019/CHP, para o seguinte objeto: aquisição de gêneros aãmentidoa da agricultura 
Familiar e do empreendedor familiar rural, destinados ao atendimento ao Programa 
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. O Edital completo estará à disposição voo dias 
útela após esta pubacaçio, no endereço acima ou através doa aieaa 
vrtartv.ece.ce.for.br/llcitacoas  e vaiew,nsvoorlenne.ce.gov,br, 

Novo Orielste - CE, 3 de abril de 2019 
MYRLA EMANUELE GOMES TOSSES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL t4 06.006/2019-PPRP 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba - CE torna público para 
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 23 de abril de 2019 ão 10:00 horas, na 
sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Pacansbu, localizada na Rua 
Coronel João Carlos, n4 345, Pacatuba, Ceará, entrá reahsando licitação, na modalidade 
Pregão Presenciai, cujo objeto é o Registro de preços visando à Aquisição da Coleção Avalia 
Brasil para os aiunoe do 5 eã' aro do Ensino Fundamental da Rede Pública do Município 
de Pacatuba-CE, tudo conforme espscilicoçóen contidas no Termo de Referência, constante 
dos Aneaos do Edieai, o qualoe encontra dinponivsi no endereçoci ama, no horário de 
08:00 às 12:00 horas e 14:00 ás 17:00 horas, 

Pacatuba . CE, à de abril de 2019 
IARA LOPES DE AQUINO 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Na 05.005/19.PPRP 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacotuba - Ce torna público para 
Conhecimento dos intersssadoe quo declara a empresa Magna Médica Comércio de 
Produtos Médicos Hospitalares devidamente Habilitada e vencedora dos lotes 5, 11, 12 e 
13 do Pregão Presencial NO 09.005/19 PPRP cujo objeto 4 o Registro de Preço visando 
aquisição de mobiliário e equipamentos mõdicos e hospitalares. Comunica que a 
continuidade do certame e resultado dos recursos referente aos lotes 14 e 1 serd no dia 
09 de abril de 2019 às 10:00h, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
de Pscaãuba, localizada na Rua Coronel João Carlos, nu 345, Pacatuba, Ceará. 

Pacatube - CE, 3 de abril de 2019 
ARA LOPES DE AQUINO 

lssaee,,taa,sivad,u.eiiaiv,an,,cosva,,se .au is a.aoe 	24/as/soou, IOP 
4xa lrisii:Iaiul,.n,s,xi.,s, de cv,,,, pasr,.s eiu,Ia - icp-eus,i. 



DN 4deobjIde2j9d di6dãhstêcohtbr PIJBLLCIDADE 

589393: 51: 3 }sug -Hettcaitro Sez. E 	do 
LL$ttfwJ ;''6335137t.01 - 

Va1or-R$,6it.37.9r72wl%rpoatas''I4' 	
"" -r'------- -- 

Ddasshbda, - av Ca,st Stv 
&e]i EaCffihJa ±Etlipodvo 
—NàfatSifmfr&egmt c1át 5' do 
ACoolnfrsim qtr a'ata.mpl&,da 
sAo e,Zm-€o 	sieeçwwi.1rcegov.bç e 
que,ficasbat3 çsaS'mm a ujxtatsçab de 
ton 	fcnne mt, 109, noi atina 	da 
IS 8.6663. MaiE mfumaç*3as ar6a do f&e 
(883422:1381) das 08!09 às 1130 hdlas. À 

?4adb WCearÇ. ?fS utMunkl de 
Morada Nova Aviso de.jlcsulSdotde 41 

• Clastficaçãodas )'ropbstas,Cimerclah. 
Modalldide<romoda de jxeçõs N.°"1T: r - 

19-SkObJo:aaÚalàçs6&ase 
á 	dotou tro 

- SedUrbisfatd  este, n5u'hicípio,. de - 

rcxnsd,ili& da Seczeia -°sSAp iiji: 
MS*T preço $lotaL Regime de Eê6sçAq ,, 

JMhtA Cwnsào de tid6çào taaos 

daaçprb)tas edmérciais,- ?ropbstas 
Osfléadafli4agsr 4Bcntas'CAistSc E 

Coar  fl950.b3l1-18 
a \Ia W634fl, 85;? I-W1jÇntE 
• Sdv.t 

	

	'C4PJN' 1093Z1231-14- 
)tasgarLEl&?õeasrço -, 

-----51378t' 
- 	

•- 	 d 

- 	 a,rlàsdattaA 
• C&is&t&anaa que 

 

as 	fda 
-- a4se 	ntetgbvaft q*pea 

Auomô ea: 
irra 1t9tao t 't te 

&666&3 	cr2nhiia
i
çãas 	

da
alsat &e 

(883422J28!) das 08:00 às 1: 	A 
- 	 - 

Stado lo Gnr* PeefelbiraMmslclpal de 
Moradt 	- AvIaoUe LI1taçAo. 

m
seMça loea6

ftffl mi 4eSa 2n4m€itoJanana3tffFme 
4& P*3B:M 

AnaolTjpo:MendPheço,M3aL4 
Comisdo de Pzegà&amis*a aos,iniants 
que no 81a22 

 
ca 	d2OQ t 14:000 b* ' 

na-sala da Comis& de%leit4dS e1áú 
rece&rnb os cnvelas de~oposta de Fços 
}bilda& AGouasAn. 
Fslado,do ar* PrefelbfraMdhldl de 	- 

da ge 	ias xiS 
'?eef 	oS de' pacitaçãocerufi, 

pai 	ØpIanlàçJo de a8rteultura 
viódi ml a 

- deviOamente cadasftadas4na Soretthide; 
eojkia e Recursos H&io, desto 

b$ite 	&,rtpoM&aP 
tisfAComiss8o co,n 	anta.saL3 
que noidW2Z dtaball de2Of9Nifl:O0'boras, 
na-se, da CoenissA lia ucitaAo:aÚ 

es iwk$ecae biliroe Øropa 
coo-sacias, )asa a bcstaçãoldd objdo 45n,a 
CiItMatôos-aómtdolcoe 
342W2.138toawsnmÀtsa  
Fsdo do Tá'! t&fsdÇMMA&de 
Morja Novt' ltvsse-iN6UfleId 

- Modalldsdatag4o-Paesar1 Para RegasiiCde 
Peeços N.LPP.2,2O18-SA. Objeto: Seleção 
de1srMa feSa atmvda de svgisbo de preços 
pan an Aosição de 4IbaIiOSar a• - 

rnilncnial,..dcslSJs aa pieni&so ' 
divwparel gi. (CrD)~Núnósii~Acsuí  
notificar a 	preaa 8FF DistabuMorp. e 
Representaçbêa Bireli ME Cnpjt . 

— e3s&427cl- que antpgitj,p 'ntuisi 
so 	de actedo nfa 

- 

	

	-Sifidaan2L02i019, dSifro & 
da dáusuln'&I cbtcntsàojleff 

2O9'ciO e alsides, 'a apa a,55ú as 

90 

pesialidt os 	&rbisjo,lail' do rtb - 
cot ttia brian do tida Unu - 1. SentddSt - 

364157751 

Estado do Coará' Câ4tora Múntolpal do Itaplpoca—AvIso do Resultado dotiulgamonto 
da-Habllltaflo. o PbstderÇdo bsM ao4Jitat~'da 
torna púbilcoo Rõsuftodo 	 Po-roces%b&Tdnledtdo 

rços -n? - 20JD03,2X08Cl&iTn 
$ ospeôlallzaddfríssots6rla1 

ltaplp6catdE Toa?aa?e'is.par Ipan o'HobliltStMca ma= 
"d ,pa prõpostas do pre'6s-pata,o dia 12/0412019 ás 08:3dh. 0-Proaldonta da Comd -- -- 

anlàS'o jõzd'rocur61,provis1b no art.', lncl&,[ allnoja' da Lei detFl1ao5 Itapipta 
CW 

Estado do Coará,- Prefeitura MunIcIpal da-BõberiboasO 
d S5ãotad

ba 

anc°on&a Sdiàpdtçáodoslhtesso&4oEditaYdo Progão,jojda4Eo N° 001/20l'b1PE - 

- 	 Ü% po?bJó4d'aqbiál$o dCuiflafisforrnado?a ças? 
parlptalação.com  mlodè6ra Inclus, pdra atZndortarhohldades dta4toiWdo 
Distito dal ltapéad, d raCponsabllÍdbdSocrotarta'dflnfa'a&frút&Vo )Á0nIc?1ofio 
bonba O rocobImantosdas-propb1ta se dará- áüídénflteasoiáa-brajiIolfa-do 
Morcadorias - BBMó'no ondoroço aiatr6nlcoQa.A%bbmno\,con1,br,,a partir doai 17h:OOmln'do 
8i 	0/041201 9r Abortürt da propostõb: - 17104(201 ÓrW 09hO0mlt9, ah'ogt,á 
dis

e.
ponivol n&s silos: vnw,bobedbo.ce.gov,br o 

Parímaioros.lnformaçÓos$ua 56áo,Tom Ferrolra n°42 - Contro - Bobdnbd,—toatá 
Tof6nes: (85) 3338-1234 fl953320T0. B4ertb1. 03 da abril doiÕlL'Tatlano dosta 

Iivdbmos—P,regoelra.  

Estado 4oOk.1 QteIpaIe 

o- Estbdo do Coat"- Profettura,MunIclpl db0LImodlrd"dqJ4o,to ,Avlso-dtticlt$ãô' ' 
Pregào Elefrãnlco a' 201 9.27d'30038EM,(t o-coato5Ço.' oqulàiao o' üÕnéa'bs 
allaontícios para cornoslçao do Satas bás'cJunt Secretina deAaslstônciâ Sotial do 
Muniarpio 'de Limoeiro do Norte-- CE. Atomlssáodoudtaçào'e Pog 	ta-t?tTtdo 
licitação na modalidade-Pregão tiotrõólco-'nodia 16 dé:àbrlla 0197àsp8:3d1Was a - 

licitação ownro(d

ri 

lafonfia *oit owtporta1aacom3asicas.com  8V edital 
poderásser ôqulddo) no-dai pço'daCóanlsad da Liâitação nda hnrárfós-do.OStl3Omin às o-
l2hO6mln; m dias úteIs,oWtravás do site:vn,w.tco.co.govbr (porttdo llotaçeCdos 
munlclplos)e no sltevNmporla!decoenpraspubllcaaoom,br. - 

- 

3641671a0 

Estâdodo Céarã- Prefe&ra Mmddpal4e 
Moraltá Nova ACocnissAd Pemianente de 
Uçitação,-lorit blico 'o ExbitLdá Ali de 

de bfraetubjsa Sees&aWAssisiln'eia 
Sial, Aütiquit Msci$r de Van ito, 
Confratadas: I$Tnslm4Corddro%' Silva 
MaSipitcosi&úção ME, obmjede 
Rui Corohel-Jo'Ambróaio, 618, San 
Francisco, 62 %cr. Moc 

4T6tI4.66fl
lqNoW,Cehei, 

~ta no cNP)oj  
-- 	

ora os lotes P)ÍVIII, ix); 
)9iaSildhlØWtxSe 

ti48315t- t
Lu 

— 

62.94a00fl4oA'dNó¼tearI, iStajio 
CY'obtCR.. 291-6:78WdÔti-
7ÇtúdaCddaIaQB,at I 5di. 

Pdii%(taflo tegalt -Lei Fedëral N 
i666/93, de 21 de junhS de 1993 em 
coifsonticibcom 'i lei 10.520126921 
Mod&s1idtaç1o: 	ascM 
NPJZn0l91D1VERSAS. 1114Mes& 
Ú4&LOI ObJt(o: leleço dereJllh 
Puy 	a6qe regi?Jepc1' 
fimjq6ição de'malnial* 
geral, eíótrico, hidelico,- 
materia,d141e consalra , ,destmdoC ao 
stn,dimesto da0 	odi4Ça das bive?sas 
gnidades 	minisfratWaàlSecreltsias) da 
Erefeitwo,Munioipal de Morada- Noya, 

constantes nó Termo de Referéncia, Preço itat 
do)oéed: R$201i05 50; Pre4o,total do lotal 
iflas 13.tl bÓP lit&ldflSIIL Rã 
209396; 16;2nço'total doa lote 1V: Rã 
126200,00. Preço total do lota «ã98.800, 
00. rrcço-t&arab lote vi:-d 160.137,60; 
Preço tota so1oàs \IL Rã 7,9Iitçp 
ai do lõtetVllL,R$ 253 00 00, 	Pseu tal 

23699j24çtal 
80.bo'ffialor global: R 1.21887r33. Da 
4g&sciada atalZ úieseL mslirda daza'de 

adainalani, Ito Foro. Commnd5nnmidpde 
aaallo Snatà4ioSfl'íardbr&a 

Nobre de Olivefteç Neura f&&%iato 
Q6uveia 	guétra; Fradcisco 

ôaS

TaIvaaes 
RauliÇ&j4atqüoa Rabelo'da1Si1aÇssbAr 
CiÇanciswJoniirva., 
Fitado do Ceari - Preteltasra MunlelpaltIe 
Acoplara - Avivo de ,LlcitÃçICPrego 
Prestodal N'20lg.04.OLbi - »Preôe1ra dá 
Prefeitura Municipal deAcoplara tear&tana 
p4biloÇáia ierdf&ifodrulodcs bta&a, que 

p6xf1ia'1 ae abnIde.-2019. às 
OSbíOOaIfln, eltará realizando licitação, na 
modalida&'PrÉg4 }reseoiiaI, critério de 
dgasnaataintnor.preço giobatdc acb o 

2019.04.01.32, com fins paracoofrútaçio de 
empena pan prestação doa Serviços de locação 
de 'i'4oipatoa dê lafonntsca, tnaádo a 
innlaflo,asalstàecla tfrntó' irtanetençao 
prevanfi-Qï e4trredva a foroectosente de 
smeUj(as&tcrnpe» la lacur aflntenaae 
daaX'nfaisae'C Cataras lo mrsnlctpio de 
Aeopl*ontEç conkrmaapecfficaç&s conaidas 
ao Pi'Jto MlcVTërmó de Rafertada em 
aswi4e4ltat o qual esaconIra-se najntcgas na 
Sedá da Comieeeç aluada e Avenida Faediào 
Póllx, .362,' Cesto, ACOJ 	GeaetMaiorcs 

r4ees-nocaadera oIisdd,pd6'Pese:-8) 
3565l 999, no boeScio 	&0ÕlM l2sps pelo 
alto1dSdAnWteeflgov.bo1iCjtacOes- Aatsia 
ElnAlm&idadaSlln,hejeia& 

EdtsdedcearfPMa1uaraJAúhlclpa; dô GuaramiradaiAvladto UcltaçAd -'Tomadtde 
roços-N'.20t9.03.2911j[ Atroflra:-23 o brtl dk20as 9:0b 5tTugsnto. Iv(opor 

Preço GSbFbbooc0nVataçãddofloMçoa d6 assoé 	odmlntfrate'aiare&da ?ecursos 
humaris para téndera 	ódad4das èafltnlajp10 S 
Gu4mP16á1ca õra 	tihroMot Rua 
AtàsíNouolra;29—C fro—CEP 62.Z66ú0ó—iranranba—&,nohcrárlsao8hM12h 

Eftgdo dorCbak mIWmMun@lP 	 p. d8T rrSo(zjsdff&Frd - 

Municipal de TouClocallzada n 	 xa (ua Valdizar Àlóndrino. 39 - José Õal'mo, tatnt - 
comunica aos Interessados suo no da 23 do Abril de 2019. 09:00.horas,-abrká'dtação na 

Ildef9iod  
- pTonôJïmoit a coailrds, financeiro o anáfiso, 

raiantõ4pd» s -• E 
scorda,La)1rsd àMunkni dêkuapoonJ4ëbe5ana.' 

hoonØic pb$9fttCM3t3f0pJ.èo4f/leltb 
tSfdtwrao2sJoaaeus' arboaaToW4rClros  
Ettaddd(CWar5'PtõfolWVtMUnIcIpSl 

fia 

&rdo sWnWco 1kAf&Ta64o Sledbfld8ot0t9 

ítSS$flSts- - 
armazonedotem cflindJuç óe Socretana do Saúde 	&4Uilólpio do arroira/fiErói1?il 
completo st&á, dispoiçgo, d 
horárloffde'ifJ8bfit,Iê 12:ÔOh,- tf 	edo dÇ i!ilti)ja e nàílt&? 

êarrelra/CE, em b3 de 
- 	

-- 

Etãdo doteatá -- Prafeltura Municipailde Bãrralra - AvIso lta-LlcltaçkPraaldÓnto 
Oc:at da-Barro a.comunldarnos'in16readqJrn'o TrnWdla'2s t5'bdrdo&b9-àa' 
09:01,, Ôata4abrtndb acçM'na taM& Tomd f.Frost 2304,01I20f9TcuJo - 
obibto è a contrataa 	 ' 

o- • rspraondondoeZ"c0mpo'Muamonto'.osrdfrbrAs-fobes .das.?àsQ 	úblajuntoas - 
-, UnidáasAdmlntatrativaCd6Munibllo ddeafrolatCE, odilãiidrplo1d%Sfr$à dlS&&i~o 
• dotintofessados nos diaa'útolapóa iibllcçfio litrárld d&ôS%bs2:0thjtdde 

da Llcltaçãó; Rua) rltMalaa 85 j po sito: http:llrisudcllo?tce1tgóv.baFcltaPnrtal 
- 	da elcintçâdao-'irCE, Barrl1 É*õhr03 e Abril de'2019IAyáliWditll'tàatOfr 

C 	ldontekConlsflW4  

Prçso9clal'H02O4.1/19.:O Municlplo dtPorag9 
ue so on&ntra a dpcsçáo 'dos interosado 

*o394'*l6pseaipalbLca aad& p0a o-dla, 
oonaçaodo pesàoan&oujupadpl i6s 
o rofaicaéa dostlnadd as d1varSo&âlbs do 

rajuga -Â'vlso 'de LLldtãØo iPr âo - 

jE)lravéa dod Pis'aeit4oma públ, 
dllnaandaidado Pregão PreaonduIn' 

ode daMos no fomadrl)ónt d4hchas fr 
iØe Eoranà - dEtbtaMoE&tal 

poderá soe adquirido no 
locItaada naAv. di Epitáno dpinhdra/aL BaIrro Eu*IãNoto,Jiox6',PorangSCE horário de 
8:00'bàa 12:00h  



1' 

vço Autônomo etAgcja QEsgofq (SMÇ 

Diário Ofic 
c16-Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 

nstltu (do pelo art. 100 cia Lei Orgânica cio Município de Limoeiro cio Norte, com a nova redaçao dada pela Emenda 001/2017. 

ANO III - N°484, DE 04 DE ABRIL.DE  1019. 

 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO. 

 

Seeretar14i4 tcéstdõ;nã?içcist 
aniénto (=SEÇEF) 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Objeto: Pregão eletrônico n° 2019.2703-003SEMÁS, Com objeto, para 

uisJçÃo DE GENEROS ALIMENTICIOS PARÁ COMPOSIÇÃO DE 
TAS BASÍCAS, JUNTO A SECRETARIA DF ASSISTÊNCIA SOCIAL 
MIJNICIHO DE LIMOEIRO DO NORTE-  CE. A comissão de licitação 

e pregão estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico no dia 16 
DE ABRIL DE 2019, às 08:30 horas a licitação ocorrerá na plataforma no site 
www.portaldecompraspublicas.com.hr. O edital poderá ser adquirido endere-
ço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00rnin, em dias 
úteis, ou através do site: www.tcc.ce.gov,br (portal de licitações dos municí-
pios) e no sito www.portaldeconipraspublicas.com.br. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N' 28010001 /2019PP 

Após constatada a regularidade dos atos procedinientais, a autoridade com-
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS. HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao Pregão Presencial n°2801 0001/2019PP ao licitante 
vencedor - LOTE 1 - Adjudicado para: PEDRO CONRADO MAIA - LI-
MOEIRO PREMOLDADOS, pelo menor lance de R$ 79.026,70 (Setenta e 

Mil, Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos). Informações: Av. Dom 
«eano  Matos, n°1400. Centro, Limoeiro doNorte/CE ou (88) 3423.4200 

de 07h30inin às 13h00min. FRANCISCO VÁLDO FREITAS DE LEMOS - 
Superintendente —Autoridade Competente. 

Assinado digitalmente 
por DANIEL DA SILVA 
FREITAS:0353577731 3 
Data: 2019à04-04 10: 
54:28 


